

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

br	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno	Ukupno	Ukupno
					konto	konto	konto
					duguje	potražuje	saldo
1	29.05.2023	Izvod	PEPIC NEDIM	412411-Izdaci za jubilarne naknade zaposlenih	324.00	0.00	324.00
2	29.05.2023	Izvod		431812-Tranferi pojedincima po Granskom kolektivnom ugovoru	810.00	0.00	1,134.00
3	30.05.2023	Izvod	SIGURNA ŽENSKA KUĆA	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	2800.00	0.00	3,934.00
4	31.05.2023	Izvod	MRSS	742118-Primici za otpremnine zaposlenih	0.00	1530.00	2,404.00
5	01.06.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	4.40	0.00	2,408.40
6	01.06.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	2.00	0.00	2,410.40
7	01.06.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	7.00	0.00	2,417.40
8	01.06.2023	Izvod	RADMILA VEŠOVIĆ	412511-Izdaci za otpremnine za odlazak u penziju	1530.00	0.00	3,947.40
9	01.06.2023	Izvod	JULIJANA MILOŠEVIĆ	419913-Ostali izdaci	4.50	0.00	3,951.90
10	01.06.2023	Izvod	MILMEDIKA	414919-Izdaci za ostale usluge	55.00	0.00	4,006.90
11	01.06.2023	Izvod	MILMEDIKA	414919-Izdaci za ostale usluge	40.00	0.00	4,046.90
12	01.06.2023	Izvod	MRSS	742113-Primici za nabavku opreme, materijalne i druge troškove	0.00	13662.02	-9,615.12
					5,576.90	15,192.02	-9,615.12



ARUESA